[image: image1.png]

LEI No 523, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2.001.

	PR

	Súmula: Autoriza a Caixa Previdenciária Municipal a restituir ao Município valores recebidos e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA, aprovou e, eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI

Art. 1 º Fica a Caixa Previdenciária Municipal autorizada a promover a restituição aos cofres públicos municipais a importância de R$ 52.965,28 (cinqüenta e dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos), já corrigidos, recebidos a titulo de contribuição previdenciária indevida, descontadas dos servidores públicos ocupantes de cargo de provimento em comissão, recursos do FUNDEF e parcelamento autorizado pela Lei n° 487/2000.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, em 14 de dezembro de 2001.

Gabinete do Prefeito

CHARLES LIPINSKI

Prefeito Municipal

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

ANTÔNIO DALKE

Secretário Municipal de Administração